

ATA DE SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA **PROPOSTA**

Dependência: FACEV

Modalidade de Licitação e Número: Seleção Pública Fechada nº 002/2023

Às 09h:00min do dia 11-05-2023 no endereço da Facev, Vila Gianetti, casa 03 – Campus da UFV, na cidade de Viçosa - MG, reuniu-se a Comissão de Seleção abaixo-assinada, designada pelo ato de nomeação, para a abertura da Seleção Pública de nº 002/2023, Processo de Compra nº 3327/2023, através do Portal do Fornecedor, que tem por objeto serviços de sondagem e ensaios geotécnicos, conforme descrito no instrumento convocatório.

Enviou proposta para o certame a empresa RJ PACELLI IMOBILIARIA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 26.871.540/0001-34.

A ordem de classificação, segue logo abaixo:

| Lote 1 | Serviços de sondagem e ensaios geotécnicos | |
|-------------|--|--|
| | RJ PACELLI IMOBILIARIA E SERVIÇOS EIRELI | |
| 1ª colocada | CNPJ: 26.871.540/0001-34 | |
| | Valor: R\$ 350.121,80 | |

Nada mais havendo a tratar, a comissão de seleção declarou encerrada esta etapa com a presente ata, que depois de lida, conferida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Seleção e pelos presentes que assim o desejarem.

Viçosa, 11 de maio de 2023.

Fernanda R. Moura da Silva Mariana do Carmo F. Teixeira Ana Cristina da Silva









in Fundação Facev

Fundação Artística, Cultural e de Educação para a Cidadania de Viçosa - FACEV



ATA DE SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA HABILITAÇÃO

Dependência: FACEV

Modalidade de Licitação e Número: Seleção Pública Fechada nº 002/2023

Às 10h40min do dia 11-05-2023 no endereço da Facev, Vila Gianetti, casa 03 – Campus da UFV, na cidade de Viçosa - MG, reuniu-se a Comissão de Seleção abaixo-assinada, designada pelo ato de nomeação, para dar sequência ao certame, procedendo a análise da documentação de habilitação da empresa melhor classificada na etapa de proposta, enviada através do Portal do Fornecedor, referente a Seleção Pública de nº 002/2023.

Após análise de todos os documentos de habilitação apresentados, a comissão chegou à seguinte conclusão:

| Lote 1 | Serviços de sondagem e ensaios geotécnicos | OCORRÊNCIAS |
|-------------|--|--|
| 1ª colocada | RJ PACELLI IMOBILIARIA E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 26.871.540/0001-34 Valor: R\$ 350.121,80 | A empresa apresentou todos os documentos de habilitação conforme exigências do edital. |

Sendo assim, a Comissão de Seleção, declarou como vencedora e habilitada para o certame a seguinte empresa:

| ITENS | EMPRESA VENCEDORA E HABILITADA |
|--------|---|
| Lote 1 | RJ PACELLI IMOBILIARIA E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 26.871.540/0001-34 Valor: R\$ 350.121,80 |

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Seleção declarou encerrado os trabalhos com a presente ata, que depois de lida, conferida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Seleção e pelos presentes que assim o desejarem.

Viçosa, 11 de maio de 2023.

Fernanda R. Moura da Silva Mariana do Carmo F. Teixeira Ana Cristina da Silva



